los términos y condiciones establecidos en este contrato y su ANEXO ÚNICO, que forman parte integrante del mismo.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.

“LA ENTIDAD” pagará a "LA PERSONA MORAL ADJUDICADA" como contraprestación por la adquisición de los bienes objeto de

este contrato, la cantidad de $3,198,828.50 (TRES MILLONES CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS VEINTIOCHO

PESOS 50/100 M.N.) más impuestos que ascienda a $511,812.56 , que hace un total de $3,710,641.06 (TRES MILLONES

SETECIENTOS DIEZ MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 06/100 M.N.)

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son:

Clave control

interno
Clave CUCoP Descripción

Unidad de

medida
Cantidad Precio unitario

Precio total

antes de imp.

Precio con

impuestos

PARTIDA 1